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Odpowiedzi na pytania oraz  zmiana SIWZ
Dotyczy: 
 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na dostawę insuflatora do regulacji przepływu CO2 z wyposażeniem dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii                             im. M. Kopernika w Łodzi.  
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na dostawę insuflatora do regulacji przepływu CO2 z wyposażeniem dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika       w Łodzi.  
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) Dotyczy zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 23 na następujący zapis: „Dopuszcza się trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji po których element / podzespół zostanie wymieniony na nowe”?

ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2) Dotyczy zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 23: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 23 na następujący zapis: „Dopuszcza się pięć napraw gwarancyjnych tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe”?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3) Dotyczy zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 8 letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych?

ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4) Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XX, pozycja 1 i 2 (Okres dostawy) oraz zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby okres dostawy był liczony w dniach roboczych?
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5) Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XX, pozycja 1 i 2, podpunkt C (Warunki gwarancji i serwisu – czas reakcji „przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa”) oraz zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji był liczony w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6) Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XXI, punkt 4: Czy Zamawiający zrezygnuje  z dostarczenia dokumentów dotyczących nadania podmiotowi numeru NIP i REGON przed podpisaniem umowy, ponieważ Zamawiający jest w posiadaniu wyżej wymienionych dokumentów np.             w postępowaniu nr: 200/ZP/17?
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7) Dotyczy zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 30: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę punktu 30 na następujący zapis: „Czas wykonania naprawy nie wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy wynosi do 5 dni roboczych lub do 12 dni roboczych w przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części z zagranicy, liczony od dnia zgłoszenia naprawy”.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużone terminu naprawy, pod warunkiem spełnienia pkt. 25 warunków SIWZ tj. zapewnienia sprzętu zastępczego na czas trwania naprawy.
8) Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 6 do SIWZ, paragraf 7, ustęp 1, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za dostarczenie sprzętu z wadami do 1% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do wymiany wadliwego sprzętu na zgodny z zamówieniem?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
9) Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 6 do SIWZ, paragraf 7, ustęp 1, podpunkt d): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za opóźnienie w wymianie wadliwego sprzętu na nowy i wolny od wad do 1% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadami za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
10) Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 6 do SIWZ, paragraf 7, ustęp 1, podpunkt e): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za niedostarczenie dokumentów do 10% wartości brutto umowy?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11) Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 6 do SIWZ, paragraf 7, ustęp 1, podpunkt f): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za nieprzeszkolenie pracowników w terminie do 1% wartości brutto umowy?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12) Dotyczy zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „W okresie gwarancji robocizna, transport i dostawa a także wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy części i podzespoły dostarczane będą w ramach zawartej umowy” na „W okresie gwarancji robocizna, transport i dostawa a także wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy części i podzespoły związane z naprawami gwarancyjnymi dostarczane będą w ramach zawartej umowy”?

ODPOWIEDŹ:
Zmawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
13) Dotyczy zestawienia parametrów (załącznik nr 2a do SIWZ), punkt 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu punktu 24 na następujący zapis: „Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej po przekroczeniu którego przedłuża się gwarancję o czas przerwy w eksploatacji – 5 dni roboczych. Zapis nie ma zastosowania w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego umożliwiającego kontynuację pracy”?

ODPOWIEDŹ:
Zmawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Załącznik nr 2a –zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń -       w załączeniu do niniejszego pisma.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
            Załącznik  nr 2a do SIWZ








Nr sprawy 134/ZP/18
 zmiana z dnia 12.12.2018 r.

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na dostawę insuflatora do regulacji przepływu CO2 z wyposażeniem dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi.  

Uwaga: 

Wymogiem jest, aby wartości podane w kolumnie „odpowiedź wykonawcy” były zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi zawartymi w oficjalnym dokumencie przedstawiającym dane techniczne (np. katalog). 

Zamawiający ma prawo wystąpić do wykonawców o udzielenie dalszych wyjaśnień niezbędnych dla weryfikacji udzielonych odpowiedzi.

Dostawa insuflatora do regulacji przepływu CO2 z wyposażeniem – 1 szt.

	LP.
	Opis minimalnych parametrów technicznych
	Parametry                                i wartości (wymagane)
	PARAMETRY OFEROWANE: Potwierdzenie Wykonawcy TAK lub opis

	1.
	Insuflator do insuflacji CO2  w celu wytworzenia i utrzymania odmy w dolnym lub górnym odcinku układu pokarmowego na potrzeby endoskopowych zabiegów diagnostycznych lub terapeutycznych
	TAK
	

	2.
	Zasilanie insuflatora ze źródeł  CO2 o ciśnieniu min. 350 kPa
	TAK
	

	3.
	Ciśnienie podawania gazu CO2 max. 45kPa
	TAK
	

	4.
	3-stopniowa regulacja czasu podawania gazu
	TAK
	

	5.
	3-stopniowa regulacja czasu podawania gazu
	TAK
	

	6.
	Przełącznik wyboru źródła zasilania gazu butla/centralna instalacja gazowa
	TAK
	

	7.
	Diodowy wskaźnik słupkowy ciśnienia podawanego gazu CO2
	TAK
	

	8.
	Sygnalizacja sygnałem dźwiękowym i wizualnym przekroczenia wartości minimalnej ciśnienia podawanego gazu CO2
	TAK
	

	9.
	Przycisk na panelu uruchamiający/zatrzymujący podawanie gazu CO2
	TAK
	

	10.
	Typ ochrony przed porażeniem elektrycznym Klasa I
	TAK
	

	11.
	Stopień ochrony przed porażeniem elektrycznym typ BF
	TAK
	

	12.
	Dren do insuflacji wysokiego przepływu, długość min.100 cm 1 szt.
	TAK
	

	13.
	Przewód wysokociśnieniowy do połączenia insuflatora ze źródłem CO2, długość min. 100 cm- 1 szt.
	TAK
	

	14.
	Kompaktowe wymiary umożliwiające umieszczenie na wózku endoskopowym
	TAK
	

	15.
	Zasilanie elektryczne 100 - 240 V, 50/60Hz
	TAK
	

	16.
	Zgodność z endoskopami Olympus serii Evis Extra I, II, III oraz Evis Lucera
	TAK
	

	17.
	Okres dostawy od dnia zawarcia umowy
	od 22 dni – do max 42 dni – 0 pkt

15-21 dni – 5 pkt

do 14 dni – 10 pkt
	

	18.
	Okres gwarancji rozpoczyna się w momencie podpisania protokołu odbioru przez upoważnionego pracownika zamawiającego
	TAK
	

	19
	Okres gwarancji liczony jest w pełnych miesiącach min. 24 miesiące
	24 - 35 miesięcy -    0 pkt

36 – 47 miesięcy – 10 pkt

powyżej 48 miesięcy – 20 pkt
	

	20.
	Gwarancja obejmować będzie wszystkie czynności związane z utrzymaniem urządzenia w stanie pełnej sprawności w zadeklarowanym okresie
	TAK
	

	21.
	W okresie gwarancji robocizna, transport i dostawa a także wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy części i podzespoły dostarczane będą w ramach zawartej umowy.
	TAK
	

	22.
	W okresie gwarancji wszystkie przeglądy techniczne będą wykonywane w ramach zawartej umowy (min. 2) gdzie pierwszy przegląd nie wcześniej niż po roku od instalacji chyba że producent wymaga dokonywania przeglądów w innych interwałach czasowych
	TAK
	

	23.
	Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe
	TAK
	

	24.
	Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej po przekroczeniu którego przedłuża się gwarancję o czas przerwy w eksploatacji – 5 dni roboczych
	TAK
	

	25.
	W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 5 dni roboczych – dostawca zapewnia sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy.
	TAK
	

	26.
	Podać okres gwarantowanej dostępności części zamiennych (nie mniej niż 10 lat)
	TAK
	

	27.
	Czas reakcji „Przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa” – max. 72 godziny

(podać podmiot świadczący serwis, jego adres, nr telefonu na który należy zgłosić awarie i osobę do której należy zgłaszać awarię)
	Do 24 godzin –           10 pkt.

od 25 do 48 godzin – 5 pkt.

od 49 do 72 godziny – 0 pkt.
	

	28.
	Możliwość zgłoszenia naprawy – 24 godziny na dobę /  dotyczy dni roboczych
	TAK
	

	29.
	Wykonawca zobowiązany jest do instalowania części i podzespołów fabrycznie nowych (aktualny rok produkcji), oryginalnych i w pełni zgodnych z wymaganiami producenta
	TAK
	

	30.
	Czas wykonania naprawy nie wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy wynosi do 5 dni roboczych lub do 12 dni roboczych w przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części z zagranicy, liczony od dnia zgłoszenia naprawy
	TAK
	

	31.
	Wszystkie części wymontowane z urządzenia i uznane za uszkodzone stanowią własność Zamawiającego. Zamawiający w ramach zawartej umowy przekaże a Wykonawca zobowiązany jest do ich odbioru od Zamawiającego oraz dokonania ich utylizacji lub poddania recyklingowi zgodnie z obowiązującym prawem. Z przekazywanych części lub podzespołów każdorazowo sporządzany będzie raport potwierdzony przez uprawnionego pracownika Zamawiającego
	TAK
	

	32.
	Lokalizacja gwarancyjnego i pogwarancyjnego autoryzowanego serwisu Wykonawcy – wymagany serwis na terenie RP (adres, adres e-mail, telefon na który należy zgłaszać awarię, osobę do której należy zgłaszać awarię)
	TAK/PODAĆ
	

	33.
	Wykonawca w przypadku wyboru jego oferty zobowiązany jest przeprowadzić szkolenie osób spośród personelu Zamawiającego w zakresie zapewniającym bezpieczną obsługę przedmiotu zamówienia, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym tj. nie później niż w ciągu 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru w następującym wymiarze:

7 osób spośród personelu Zamawiającego po 1 godzinie każda z osób.

Szkolenia odbędą się w W.W.C.O i T. im. M. Kopernika w Łodzi.
	TAK
	



